

## SPECIFIKACE A POPIS PRACÍ

Stavba: ZŘÍZENÍ NOVÉHO ODBĚRNÉHO MÍSTA PRO ROZŠÍŘENÍ VO A SERVISNÍ ZÁSUVKY V LOKALITĚ SUCHÉHO POLDRU, UL. HLAVNÍ V MÍST. ČÁSTI PŘEROV - ÚJEZDEC  
 Objekt: PŘÍPOJKA NN - ZÁSUVKOVÁ SKŘÍN A PŘIPOJENÍ VO

Objednatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, 751 52 Přerov  
 Zhotovitel: Jan Strmád, stavitelství s.r.o., Hlavní 358/2a Přerov VI – Újezdec 750 02  
 Místo: Újezdec

Zpracoval: XXXXXXXXXX  
 Datum: 25.9.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------

### 21-M Elektromontáže

1	742311310	Montáž plastového pilíře měření, kompletní, 25A/3F/B	kus	1,000	1 500,00	1 500,00		CS ÚRS 2020 01
		<i>skříň plastová - pilíř - kompletní distribuční měření s požadovanou hmotlou jističím před elektroměrem - dle smlouvy s energetikou</i>						
2	357117330		kus	1,000	6 500,00	6 500,00		
3	742311310	Montáž skříní - pilíř atyp. RVO + zásuvky	kus	1,000	1 500,00	1 500,00		
		<i>plastový atyp. pilíř dle schema - rozváděč RVO s astrophodinami, zásuvkovými vývody na skříně a FAB zámek pro venkovní použití</i>						
4	357117330		kus	1,000	10 500,00	10 500,00		CS ÚRS 2020 01
5	210040001	Montáž sloupů nn betonových jednoduchých do 8 m	kus	2,000	1 250,00	2 500,00		CS ÚRS 2020 01
6	31674067	stožár osvětlovací žárové zinkovaný bezpatcový 6.0m nad terémem	kus	2,000	3 750,00	7 500,00		CS ÚRS 2020 01
7	210202016	Montáž svítidla venkovní na sloupek parkový	kus	2,000	300,00	600,00		CS ÚRS 2020 01
8	316741071	Izolace velknotučné části osvětlovacího stožáru v základu	kus	2,000	100,00	200,00		
		<i>svítidlo venkovní TECEO S/5117/16 LED/11 W/200mA/MW 2700K/rovné sklo/univerzální dle nabídky, výpočtu osvětlení s bluetooth a stmíváním</i>						
9	316341051		kus	2,000	7 500,00	15 000,00		
10	210204201	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	350,00	700,00		CS ÚRS 2020 01
11	315122001	kompletní elektrovyzbroje osvětlovacího stožáru pro průběžné zapojení a jističí svítidla	kus	2,000	380,00	760,00		
12	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	60,000	43,00	2 580,00		CS ÚRS 2020 01
13	35441073	drát D 10mm FeZn J 16,5m/10kg	kg	30,000	35,00	1 050,00		CS ÚRS 2020 01
14	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	2,000	125,00	250,00		CS ÚRS 2020 01
15	35441895	svorka přípojevací k připojení kovových částí	kus	2,000	16,50	33,00		CS ÚRS 2020 01
16	3167410728	Izolace přechodu uzemňovacího vedení zezemě na povrch	kus	2,000	100,00	200,00		
17	210812033	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	60,000	25,00	1 500,00		CS ÚRS 2020 01
15	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2	m	60,000	86,00	5 160,00		CS ÚRS 2020 01
19	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	20,000	25,00	500,00		CS ÚRS 2020 01
20	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	20,000	20,00	400,00		CS ÚRS 2020 01

### 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

21	2202605351	Montáž trubky elektroinstalační KOPEX pod omítku nebo volně do D 48	m	10,000	20,00	200,00		
22	10.935.631	Trubka ohebná DN 48	m	10,000	25,00	250,00		
23	2202605352	Montáž trubky elektroinstalační 50-80mm	m	55,000	22,00	1 210,00		
24	598824031	trubka - kabelová poddajná chránička DN 63	kus	55,000	30,00	1 650,00		

### 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

25	460010024	Vytčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,100	27 000,00	2 700,00		CS ÚRS 2020 01
26	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	2,000	985,00	1 970,00		CS ÚRS 2020 01
27	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	0,500	2 356,00	1 178,00		CS ÚRS 2020 01
28	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	40,000	215,00	8 600,00		CS ÚRS 2020 01
29	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	6,000	438,00	3 504,00		CS ÚRS 2020 01
30	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojní včetně zhutnění v zástavbě	m3	0,500	84,00	42,00		CS ÚRS 2020 01
31	460421001	Lože kabelů z písku nebo šlárkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 35 cm	m	50,000	38,00	1 900,00		CS ÚRS 2020 01
32	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	50,000	11,00	550,00		CS ÚRS 2020 01
33	404456001	výstražné fólie červená š. 220mm	m	50,000	5,30	265,00		
34	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	40,000	69,00	2 760,00		CS ÚRS 2020 01
35	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	6,000	113,00	904,00		CS ÚRS 2020 01

### HSV Práce a dodávky HSV

1	171112111	Oložení sypaniny z hornin soudržných do 3 m3	m3	1,000	85,00	85,00		CS ÚRS 2020 01
---	-----------	--	----	-------	-------	-------	--	----------------

### VRN Vedlejší rozpočtové náklady

37	011114000	Geodetické zaměření trasy a pilíře pro potřeby GIS	set	1,000	5 500,00	5 500,00		CS ÚRS 2015 02
38	011114000	Dokumentace skutečného provedení	set	1,000	1 200,00	1 200,00		
39	020001000	Příprava staveniště	set	1,000	1 850,00	2 500,00		CS ÚRS 2020 01
40	210030804	Doprava materiálu	set	1,000	1 000,00	2 800,00		CS ÚRS 2015 02

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace - silnoproud

41	7411220161	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (CYKY)	m	30,000	30,00	900,00		
42	34111048	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x6mm <sup>2</sup>	m	30,000	55,00	1 650,00		CS ÚRS 2020 01
43	7418120111	Výchozí revize	hod	8,000	400,00	3 200,00		
44	210280002	Zkoušky a prohlídka el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací do 500 000 Kč	hod	1,000	350,00	350,00		CS ÚRS 2020 01
45	210280211	Měření zemních odporů zemnice prvního nebo samostatného	kus	3,000	200,00	600,00		CS ÚRS 2020 01
46	210280153	Spolupráce s revizním technikem	kus	1,000	300,00	300,00		CS ÚRS 2020 01
47		hutnicí zkouška	kus	1,000	4 500,00	4 500,00		
		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm	m <sup>2</sup>	5,000	176,00	4 500,00		
48		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šěrkodritu se zhutněním tloušťky do 20 cm	m <sup>2</sup>	5,000	189,00	945,00		
49		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 10 cm	m <sup>2</sup>	5,000	682,00	3 410,00		
50		Vyspravení krytu komunikací po překopech kamenivem obalovaným asfaltem tl 6 cm	m <sup>2</sup>	5,000	359,00	1 795,00		

Celkem bez DPH

120 851,00